
Zarządzenie   Nr 021.14.2020
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w  sprawie  ustalenia  dnia  wolnego  dla  pracowników  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Malechowie w zamian za dzień świąteczny przypadający 26 grudnia 2020 r.

Na  podstawie   art.  130 §  2  Kodeksu  pracy   (tj.  Dz.U.   2020 poz.1320) zarządzam,  co
następuje:

§ 1. Ustalam dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie  jeden
dodatkowy  dzień  wolny  od  pracy,  w  związku  z  obniżeniem  w  okresie   rozliczeniowym
obejmującym grudzień 2020 r.  wymiaru  czasu pracy,  z powodu  wystąpienia w tym  okresie
święta przypadającego w innym niż niedziela  dniu wolnym od pracy.

§ 2.  W zamian za dzień świąteczny przypadający 26 grudnia 2020 r. wyznaczam dzień wolny
w dniu  24.12.2020 r. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik
                   Gminnego Ośrodka Pomocy

           Społecznej w Malechowie
/-/ Zdzisława Kubiak


